
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-18-018369-a

Найменування замовника: ДАЛЬНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА ОДЕСЬКОГО
РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04380270

Місцезнаходження замовника: 67842, Україна, Одеська область, Дальник,
вул.Дружби 126, с.Дальник,Одеський р-н, Одеська
обл.

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ляшенко Юрій Сергійович, +380485149100,
123o@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Природний газ ДК 021:2015 код 09123000-7

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09120000-6: Газове паливо

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Природний газ ДК
021:2015 код
09123000-7

ДК 021:2015:
09120000-6 — Газове
паливо

99000 метри
кубічні

67842, Україна,
Одеська область,
Одеський р-н, с.
Дальник, вул.
Дружби 126

до 15 квітня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

70% вартості фактично переданого
відповідно до акту приймання-
передачі природного газу - до
останнього числа місяця,
наступного за місяцем, в якому було
здійснено постачання газу.
Джерело фінансування закупівлі -
кошти місцевого бюджету.

Пiсляоплата 30 Календарні 70

Поставка
товару

Остаточний розрахунок за фактично
переданий відповідно до акту
приймання- передачі природний газ
здійснюється Споживачем до 15
числа (включно) місяця, наступного
за місяцем, в якому Споживач
повинен був сплатити 70 %
грошових коштів за відповідний
розрахунковий період. Джерело
фінансування закупівлі - кошти
місцевого бюджету.

Пiсляоплата 30 Календарні 30

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 638 846,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

16 388,46 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 грудня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

49 165,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 грудня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид забезпечення тендерних пропозицій (якщо
замовник вимагає його надати): Електронна
банківська гарантія. Умови надання забезпечення
тендерних пропозицій (якщо замовник вимагає його
надати): Тендерна пропозиція обов’язково повинна
супроводжуватись документом, що підтверджує
надання Учасником забезпечення тендерної
пропозиції, яке має бути надане у формі електронної
банківської гарантії (далі - банківська гарантія) з
накладеним удосконаленого електронного
підпису/кваліфікованого електронного підпису
гаранту (далі-банк-гарант) відповідно до вимог
діючого законодавства. Електронна гарантія
обов’язково повинна містити посилання на
реквізити закупівлі, її назву та номер на веб-порталі
Уповноваженого органу. Електронна гарантія
надається у складі тендерної пропозиції у форматі,
що дає можливість перевірити удосконалений
електронний підпис/кваліфікований електронний
підпис банку-гаранта за допомогою ресурсу
офіційного веб-сайту Центрального засвідчувального
органу Міністерства юстиції України. У разі
відсутності або не підтвердження УЕП/КЕП
банківської гарантії, подана учасником тендерна
пропозиція відхиляється Замовником. Банківська
гарантія надана банком-резидентом України
повинна бути оформлена відповідно до вимог
постанови правління НБУ від 15.12.2004 № 639 «Про
затвердження положення про порядок здійснення
банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах».

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

49165 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


